fratre, cum his et multis aliia Et istud factum est 
in plurimorum testimonio; hujus etiam scripti divi- 
sionem recepit ipse princeps jam predictus pro osten- 
sione. 

- — — — ——— — — — — ——— — - —— —— — — — — À 

! Alfhegus.] The Latin version * apud) concilium apud. 
alone is given in D. vi. fol. 87, as * Adeluuaraburh] JEdeluuaraburh. 

above. The various readings are 

from Claud. C. ix. fol. 121 b. * hoc] de hoc. 

z 2 
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[De! Selemenno Episcopo. 

AD.976. — Anno tertio hujus resis, concilio apud. Kirtlincgtum 
Paschali tempore constituto, Sidemannus, unus eorum 
qui intererant, Defheseire episcopus, subitanea arreptus 
weritudine ibidem defunyitur. Cujus corpus, jussu re- 
gis ue. Dunstani archiepiscopi, Abbendonam . defertur, et 
in. porticu. Sancti Pauli apostoli illie decenter humatur.] 

A.D.9:8. — Mdluuarlo? rege. Anglorum dolo. -Estthrithe noverese 
ted sua ad caelestia per martyrium translato, a sanctis 
the Second, archipriesulibus Dunstane et. Oswaldo et x. episcopis 
of Fahelred ini Cingestune al regni fastigium  Athelredus frater 
the Second ejus, filius. Mdyari et cElfthrithe, consecratur. Qui ut 

imperitandi: jubendique nactus est. potestatem. religioni 
minus intendere, praverum consultul se. committere, 
pro dibitu multa. facere, Adeo  eevlesin Abbendonise 
pravorum eomnmenitu infestus extitit, ut quique. pater 
ejus de suis. dominiis possessionibus illie devote con- 
tulerat, ipse drreverenter suis restitueret. usibua — Haec 
dum in. remo. moventur, ecclesiarum. valde. necessarius 
defensor Atheluuoldus episcopus. sanctissimus. e. seculo 
rapitur. Sed] et. pie memorie dominus Osgarus pro eo 
Abbendoniie abbas substitutus illo vite ultima sortitur. 
In hujusmedi infortuni» locus iste. sine defensionis fit 

obstaculo. 

1 Ee]. Tatreduced into the nar- sua. pro. simplici conversatione 

rative from Claud. € 0x fol 121 5. autumans, nefandorum — insidiiia, 
FEMuuard is Iu Claud. C. ix fil. quadragesimalibus dicbus, immerito 

122, the narrative proceeds thus. — . perimitur. Ihvulgato per Angl 

' pop-ulos de regis nece. vero indicia, 
"Dr Istri rite. Eat api m unum coadunati Adelredmm 

]:1 5.5: cece germanum iu fez»um 
"Nee aguuito peat nx Fale sagfettuunt, Qui ubi imperitandi,” 

wanli, nil masa «erga qu umlb?«t— &c. (as abore, in the teat) 
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De Edwino! Abbate. 

Erat tunc major regia domus KEdricus quidam A.D. 97$. 
prepotens, filius ZElferi ducis Merciorum, fratrem top A bot 
habens Eadwinum nomine, monachum institutione. Hic Edwin. 

apud rezem pretio exegit ut his? frater ejus Abben- 
donizw abbas prieficeretur. In quo distrahitur rerum 
abbatiw copia, tepescit de intus ac de foris pradicands 
gratize. fama. Nec tamen de his vindicta Dei abfuit 
diutius. Denique vir pro quo monasterialis summa 
veniit, non multo post regiam offensam incurrens, a 
patria ista exul in Daciam depellitur; sed non multo 
post rediens Danos secum adduxit, qui multo tempore 

patriam vastaverunt. His universis calamitatibus Ab- 
bendonense coenobium, paulo ante ditissimum, pluri- 
marum jam incurrit suarum rerum periculum. 

De Morte Eduuini Abbatis 2 

Sed qui Petro apostolo inter marinos fluctus labanti* Wulfgar 
porrexit manus, Ipse dignatur ecclesie suz discrimina pps. 
relevare. Nam fere sexennio predictis ingruentibus 
adversis exacto, Eaduinus abbati» prepositus defun- 
gitur ac dominus Wlgarus substituitur, vir maxima 
probitate perspicuus et imminenti articulo temporis ad 
ecclesi: libertatis restitutionem necessarius. Regis etiam 
animus, hactenus erga ccenobium istud obstinatus, in 
melius convertitur, ac pro hoc abbatem pro bonitate, 

! Edwino] Eadwio C. ix. fol. | Wulfgaro Abbate. Claud. C. ix. 
121 b. fol. 122. 

! his] is. C. ix. ' labanti.] A reference to Matth. 
* De Morte Eduuini Abbatis] De | xiv. 30; 
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A.D.978. quam in eo didicerat, diligere, venerari, et admonitis 
ipsius se. subdere cuit. Quare. Abbendonense cono- 
biunr iterum a cunctis venerutur et colitur; et qui 
apud regem excellentius erant, ipsum de honore ejus- 
dem loci quotidie supgyerebant. TÍujimodi frequenti 
commonitu adeo ern Dei timorem et ecclesia: vene- 
rationem. rex. conunutatur, ut in  imnultitudinis. fre- 
quentia. fateretur ut in his. qua: ad se. defer[re]bantur 
graviter se. errasse, — Deinde providit. que pro. rebus 
eedesine haetenus detentis eondigna. furent. selutioni 

Nuper hoe ct libertatis libellum edidit, in quo omnem 
cirea hune. locum simeniacam = sectam. fieri, tam = ae 

vivente! quami successoribu. suis. din reliquum. regnans 
tibus anathemate perpetuo. interdixit. Cujus seriei 
talis. fuit. prosecutio. 

De Privd qe Adi lredi? Reyta. 

Fabelred’s — [Altithroni?. Tonantis.  onomate,  [Orthodoxorum 
first charter |: T" ato . ut . . 
of resti- Vr foris eceleSieteboaanenituo creberrime Instrumur, ut 

tution, Hit oppido subjecti: subpeditautes famulemur.] qui 
A.D. 993. . > a . . . TP . . 

totius. imun[di fa]brieam imire ineffabilique «rie. dis- 
plonens |. diicrocosmum, Adame videlieet, tandem quadri-